1

平成 25 年 5 月 15 日

各  位

東 京 都 品 川 区 東 品 川 2 - 2 - 4

天 王 洲 ﾌ ｧ ｰ ｽ ﾄ ﾀ ﾜ ｰ ５ 階

リ ア ル コ ム 株 式 会 社

代 表 取 締 役  市 瀬  厚

（コード番号：3856 東証マザーズ）

問合せ先：コーポレートセンター 吉原美夏

（連絡先 03-6864-4001（代表））

営業外費用(為替差損)の計上に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 6 月期第 3 四半期連結累計期間(平成 24 年 7 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日)にお

いて、営業外費用(為替差損)を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１． 営業外費用(為替差損)の内容

 昨今の為替相場の変動により、平成 25 年 6月期第 3 四半期連結累計期間において、38 百万円の為替

差損を営業外費用に計上しております。なお、当該為替差損の計上につきましては、平成 25 年 6月期

第3四半期末時点での為替評価換え等であり、今後の為替相場の状況によりこの額は変動いたします。

２．今後の見通し

 上記の営業外費用（為替差損）の計上による業績予想への影響はありません。今後業績予想の修正

が必要となる場合は、速やかにお知らせいたします。

以  上